
  

 

 
 

 
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

 

От 27 января 2023 г                                                            № 02 

 

                               

 

       В целях приведения отдельных положений муниципального 

правового акта,   

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Положение об оплате труда работников, не замещающих 

должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по 

техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления 

сельского поселения Ламутское, утверждённое постановлением Главы 

сельского поселения Ламутское от 09.01.2019 г. № 1, следующие изменения: 

в пункте 2 «Основные условия труда» внести дополнительные пункты: 

 
2.7.В расчет заработной платы за первую половину месяца включаются 

оклад и надбавки, которые не зависят от результатов работы и 

выработки нормы времени за месяц.  

2.8.За первую половину месяца начисляется часть заработной платы,  

 

О внесение изменений в Положение 
об оплате труда работников, не 
замещающих должности 
муниципальной службы и 
исполняющих обязанности по 
техническому обеспечению 
деятельности органов местного 
самоуправления сельского 
поселения Ламутское, 
утверждённое постановлением 
Главы сельского поселения 
Ламутское от 09.01.2019 г. № 1 

  



пропорционально количеству фактически отработанных дней за 

первую половину месяца. 

2.9.Из заработной платы за первую половину месяца производится 

удержания, предусмотренные действующим законодательством. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 

2023 года. 

 

 

 

 
Глава сельского поселения Ламутское                                     Т.В. Иванцова                

                                           

 


